Veículos GTR           Equipa Mista          Veículos Protótipo         Equipa Feminina            Diesel 

http://www.ralisdonacional.com/
mailto:autom.cdnacional@sapo.pt

MUITO IMPORTANTE 

Junto a importância de € 165,00 (cento e sessenta e cinco euros), para pagamento da 

taxa de inscrição. 

Os direitos de inscrição compreendem o prémio de seguro, garantindo a 

responsabilidade civil do concorrente, em relação a terceiros, nos exactos termos do 

seguro obrigatório do ramo automóvel e da concomitante legislação aplicável.